
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STUDIJŲ NUOSTATŲ 155.3 PAPUNKČIO 

PAKEITIMO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gegužės 5 d. Nr. 11-49 

Klaipėda 

 

 

 Senatas, vadovaudamasis LR Mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 punktu, n u t a r i a 

pakeisti Klaipėdos universiteto studijų nuostatų naujos redakcijos, patvirtintos Senato 2018 m. lapkričio 

15 d. nutarimu Nr. 11-10, 155.3 papunktį ir išdėstyti jį šia tvarka:  

„155.3. dėl kitų (asmeninių) priežasčių, fakulteto dekanas / instituto direktorius gali atidėti 

egzaminų sesiją, bet ne ilgiau kaip trims mėnesiams, arba leisti laikinai nutraukti studijas (suteikti 

akademines atostogas) iki vienerių metų, tačiau ne daugiau kaip vieną kartą per visą studijų laikotarpį. 

Studijų pertraukimo dėl kitų svarbių priežasčių (karo tarnybos) terminas gali būti pratęstas Universiteto 

rektoriaus (jo įgalioto atstovo) sprendimu;“ 

 

 

 

Senato pirmininkas       prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


